se pot
face și înainta Eforiei școlare oferte
în scris provecțute cu 10% din pre
țul oferit ca vădiri, și declarațiunea
că cunosce și se supune condițiuni-
lor de licitațiune.

La dorința cumpărătorului ju
mătate din prețul de cumpărare i-se
phte lăsa ca împrumut întabulat pe
parcela cumpărată cu 6% interese
anual.

Brașov, în 6(19) Iunie 1900.

Eforia școlelor centra’s româr.e
991,3-3 ort. răsăritene Brașov.

I
(mserțiuni și reclame)

sismt a se adresa
a^mânâstii’a.tâunîL in cașul pas*
fegâcăriâ unui anunciu mai mssSJ
de orfată se face scădesnâssi,
csi's cresc® cu.